関係者各位殿

 令 和 ４ 年 1 2 月 吉 日

園田ジュニアサッカークラブ

代 表 指 導 者  林  明 光

園田カップ ４年生大会のご案内

寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も恒例の『園田カップ ４年生大会』を下記の通り開催する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。何卒ご参加の程、よろしくお願いいたします。

 日  時 令和５年１月 ７日（土）

 会  場 尼崎市 東部浄化センター

          尼崎市西松島町３２番地

 開  場 AM ８：３０

     （小雨決行 中止の場合は AM７：００～７：３０頃にご連絡いたします。）

 第１試合 AM ９：２０

ご不明な点がございましたら、上記 林・胡田 までお問い合わせください。

主催  園田ジュニアサッカークラブ

後援  園田ジュニアサッカークラブ育成会

連絡先

   園田ジュニアサッカークラブ

   代  表  林  明光

   TEL/FAX  ０６－６４９３－６１９６

   携 帯  ０９０－３６５２－３６８６

   育 成 会  胡田 由紀

   携 帯  ０９０－４２９７－６０５５

《競技規則》

★ 本大会は４年生以下のチームで行います。

★ １チーム８人制で行います。

★ 試合時間・・・１５分－５分―１５分

★ 勝ち点方式（勝ち＝３点 分け＝１点）（勝ち点・得失点・総得点・対戦成績・抽選の順）

★ 選手交代は制限ありません。※（自由な交代）

★ 小雨決行いたします。

★ 全日本競技規則に準じます。

★ 表彰（優勝・準優勝）

★ 優秀選手賞（各チーム 1 名）メダルを用意しております。

★ 参加費  ￥４，０００．－

★ 団員（出場選手）は、スポーツ傷害保険に加入していること。

★ 試合中の事故に付きましては、主催者側にて応急処置はいたしますが、その後の責任は一切負いか

ねますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

★ 主審はレフェリー資格者でお願いいたします。

３審制 副審は選手でお願いいたします。（体験させてください。）

★ 審判は必ず審判服を着用してください。（上着のみ）

★ 審判員が欠席の場合は、本部までご連絡くださいますようお願いいたします。

《注意事項》

★ グランド（大会会場）ではグランド管理者／大会役員の指示に従うこと。

★ グランド（大会会場）内及びその周辺にゴミを捨てないこと。

  （各チームゴミ袋を持参し、ゴミは必ず持ち帰って頂きますようお願いいたします。）

★ 施設設備／備品等は大切に扱ってください。

  （遊具等の使用は事故の発生を防ぐ為にご遠慮願います。）

★ トイレは汚さず、後で使用される方の為にも気持ちよく使用しましょう。

★ グランド（大会会場）内は飲酒禁止、禁煙です。（喫煙は、指定の場所でお願いします。）

★ 自転車でお越しのチームは、会場内に所定の駐輪場がありますのでご利用下さい。

★ 自動車でお越しの場合、有料駐車場があります。

                                          以 上

参加チーム

試合予定時間

 時  間 対  戦 審  判

①  9：20～9：55 塚 口 － 太 南 園 田

②  10：00～10：35 宮 川 － 園 田 太 南

③  10：40～11：15 伊丹少年 － 太 南 塚 口

④  11：20～11：55 塚 口 － 宮 川 伊丹少年

⑤  12：00～12：35 伊丹少年 － 園 田 宮 川

 12：35～12：50 (調 整)

⑥  12：50～13：25 宮 川 － 太 南 塚 口

⑦  13：30～14：05 塚 口 － 園 田 伊丹少年

⑧  14：10～14：45 宮 川 － 伊丹少年 太 南

⑨  14：50～15：25 太 南 － 園 田 宮 川

⑩  15：30～16：05 塚 口 － 伊丹少年 園 田

 16：10～閉会式

試合時間： １５分－５分－１５分

● ベンチ挨拶は無しでお願いします。

● 試合５分前には準備の程、宜しくお願いします。

●４年生園田カップ

宮川 SS 伊丹少年 SC

塚口 AFC.jr 太陽南塚 FC Solterra

園田 JSC

園田ＪＳＣ

 宮 川
伊 丹

少 年
塚 口 太 南 園 田 勝点 得点 失点 得失点 順位

宮 川

伊 丹

少 年

塚 口

太 南

園 田